RIGA OTTICA KA300
CARATTERISTICHE GENERALI
 CARATTERISTICHE MECCANICHE ED ELETTRICHE
- Riga ottica con supporto di misura in vetro
- Estruso in alluminio
- Passo del reticolo 20µm
- Risoluzione 0,005mm
- Uscita del cavo di collegamento orientabile

Ampiezza segnali TTL (VOH ≥ 2,5 V   VOL ≤ 0,5 V)
Sfasamento segnali A e B 90° ± 5° elettrici
90°
A
B
I0
180° 270° 360°
DIMENSIONI RIGA OTTICA KA300
DIMENSIONI RIGA OTTICA CON CARTER DI PROTEZIONE
PROFILO CARTER
DI PROTEZIONE
SUPPORTO DI MONTAGGIO LAVORATO E PREFORATO
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si riserva di apportare per il loro miglioramento.
Scheda Tecnica Riga Ottica KA300 r3
Modello * L0 L1 L2
KA300-320 320 410 426
KA300-370 370 460 476
KA300-420 420 510 526
KA300-470 470 560 576
KA300-520 520 610 626
KA300-570 570 660 676
KA300-620 620 710 726
KA300-770 770 860 876
KA300-870 870 960 976
KA300-970 970 1060 1076
KA300-1020 1020 1110 1126
L0 = Corsa Utile
L1 = Interasse foratura di fissaggio
L2 = Ingombro
* Verificare la disponibilità del modello